c) Las demás que sean necesarias para el desarrollo de “EL PROGRAMA".

CUARTA. COMPROMISOS DE “LA SEDE". Para la realización del objeto de este

Convenio, "LA SEDE" se compromete а:

a) Realizar la gestión ante las instancias estatales correspondientes para la

aportación económica consistente en $2,500,000.00 (Son dos millones
quinientos mil pesos 00/ЛОО M.N.), para el desarrollo del programa
denominado Apoyo al Emprendimiento de Mujeres en Situación de
Vulnerabilidad "Renacer de Mujeres" de conformidad con el Anexo 1 del

presente Convenio.

b)

c)

d)

La aportación de los recursos se realizará en una sola ministración, previa

[...]

Convenio, "CAPSE" se compromete a:

a) Expedir y entregar factura electrónica a "LA SEDE" de la aportación

económica recibida, conforme los requisitos y especificaciones requeridos.

b)

c)

d)

e)

Destinar la aportación económica de “LA SEDE" consistente en

$2,500,000.00 (Son: dos millones quinientos mil pesos 00/100 M.N.),

únicamente para el desarrollo del programa denominado Apoyo al

Emprendimiento de Mujeres en Situación de Vulnerabilidad "Renacer de

Mujeres" (Anexo 1).

Realizar la aportación en especie por la cantidad de $300,000.00 (Son
trescientos mil pesos 00/100 M.N.) para el desarrollo del Programa